Pierre de Boubertin, nr.3-5, Office Building, et.5, cam. 5P, sectorul 2, codul poştal 

021901, e-mail conventie@agriterenuri.ro,  

vând teren agricol situat în extravilan, în suprafaţă de 0.6121 ha, reprezentând cota-parte de 1/1 din 

0.6121 ha, la preţul de 17974.25 (lei)2) saptesprezecemiinouasutesaptezecisipatru lei si douazecisicinci 

bani. 

Condiţiile de vânzare sunt următoarele: 

- Valoarea în lei din prezenta ofertă a fost calculată la cursul RON/EUR afișat de BNR, valabil la data 

adoptării hotărârii AGEA de aprobare a vânzării 

- Condițiile de vânzare sunt conform prevederilor hotărârii AGEA 1/06.12.2024 de aprobare a vânzării